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Initiativärende gällande markanvisning 

  
 
 
Med en markstrategi kan kommunen skapa de bästa förutsättningarna för samhällsutvecklingen i alla 
våra tätorter och utveckla en hållbar bebyggelse. Kommunens inriktning är att markanvisning i 
huvudsak ska ske i konkurrens genom exempelvis markanvisningstävlingar. Att använda 
markanvisningstävlingar kan bidra till hög kvalitet och ökad innovation. Därigenom kan kommunen 
säkerställa att bästa möjliga projekt blir realiserade vid varje markanvisning. Kommunen kan också 
anta riktlinjer som ställer krav på såväl graden av reducerat klimatavtryck, ökad andel 
återbruk/cirkulära processer samt nya bostadslösningar med överkomlig hyra för unga. 
 
 
Beslut: 
Förvaltningen får i uppdrag att tillse att kommunen arbetar med markanvisningstävlingar för 
bostadsbyggnation med fokus på reducerat klimatavtryck/klimatdeklaration och cirkulära processer 
inom arkitektur och byggande, samt ungas boende med hållbar hyressättning/boendekostnader. 
Nämnden får i uppdrag att tillse att kommunen arbetar om styrande dokument för markanvisningar 
som till exempel riktlinjer för markanvisningar för att möta målen om reducerat klimatavtryck samt 
cirkulära processer. 
 
 
För Socialdemokraterna:  Patrik Linde  

 

För Miljöpartiet:   Marie Strid 

 

För Vänsterpartiet:   Björn Mattsson 
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§ 297  Dnr 2023KS362 

Initiativärende om markanvisning  
 
Beslut 
Kommunstyrelsen bordlägger ärendet. 
 

Sammanfattning av ärendet 
Patrik Linde (S), Marie Strid (MP) och Björn Mattsson (V) har initierat ett ärende om 
markanvisning. 
  

Beslutsunderlag 
 Initiativärende om markanvisning daterat 7 juli 2023 

  

Förslag till beslut på sammanträdet 
Patrik Linde (S) föreslår att kommunstyrelsen bordlägger ärendet. 
  

Beslutsgång 
Ordföranden frågar om kommunstyrelsen bifaller Patrik Lindes förslag och finner att så sker. 
 

Paragrafen är justerad 
--------------------- 
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